
UCHWAŁA NR XXXII/251/18
RADY GMINY CHOCEŃ

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choceń na lata 2018-2034

Na podstawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choceń na lata 2018-2034

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (DZ.U.2017.2077 z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ.U.2017.1875 z dnia 09.10.2017 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy postanawia :

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Choceń na lata 2018-2034, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do Uchwały.

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2026, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Uchwały.

§ 3. 1. Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych załącznikiem nr 2 do Uchwały.

2. Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy .

3. Upoważnić Wójta Gminy do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w § 
3 ust.1 i 2 Uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte w Załączniku 
nr 2 do Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pawłowski

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Choceń na lata 2018 - 2034
Załącznik      1
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/251/18
z dnia 27 marca 2018 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 37 158 444,39 30 254 187,31 3 274 552,00 35 000,00 3 150 000,00 1 640 000,00 11 847 093,00 10 320 896,87 6 904 257,08 500 000,00 6 404 257,08

2019 26 825 768,12 25 574 763,73 2 500 000,00 50 000,00 3 150 000,00 1 500 000,00 10 000 000,00 8 300 000,00 1 251 004,39 200 000,00 1 051 004,39

2020 25 720 116,40 25 505 000,00 2 550 000,00 50 000,00 3 200 000,00 1 600 000,00 10 000 000,00 8 300 000,00 215 116,40 0,00 215 116,40

2021 25 605 000,00 25 505 000,00 2 550 000,00 50 000,00 3 200 000,00 1 600 000,00 10 000 000,00 8 400 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2022 25 505 000,00 25 505 000,00 2 550 000,00 50 000,00 3 200 000,00 1 700 000,00 10 000 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 25 505 000,00 25 505 000,00 2 550 000,00 50 000,00 3 200 000,00 1 700 000,00 10 100 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 25 505 000,00 25 505 000,00 2 550 000,00 50 000,00 3 300 000,00 1 800 000,00 10 100 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 25 505 000,00 25 505 000,00 2 550 000,00 50 000,00 3 300 000,00 1 800 000,00 10 200 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 505 000,00 25 505 000,00 2 600 000,00 50 000,00 3 300 000,00 1 800 000,00 10 250 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 505 000,00 25 505 000,00 2 600 000,00 50 000,00 3 300 000,00 1 900 000,00 10 250 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 505 000,00 25 505 000,00 2 600 000,00 50 000,00 3 300 000,00 1 900 000,00 10 250 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 25 505 000,00 25 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 505 000,00 25 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 25 505 000,00 25 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 1



2032 25 505 000,00 25 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 25 505 000,00 25 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 25 505 000,00 25 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 38 592 646,28 27 433 874,97 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 11 158 771,31

2019 25 643 256,33 23 905 000,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 738 256,33

2020 24 327 784,00 23 905 000,00 0,00 0,00 x 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 422 784,00

2021 24 205 000,00 24 005 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2022 24 005 000,00 24 005 000,00 0,00 0,00 x 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 005 000,00 24 005 000,00 0,00 0,00 x 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 24 100 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -1 434 201,89 2 874 403,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874 403,24 1 434 201,89 0,00 0,00

2019 1 182 511,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 392 332,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 440 201,35 1 440 201,35 532 816,99 532 816,99 0,00 0,00 0,00 9 046 103,24 0,00 2 820 312,34 2 820 312,34

2019 1 160 482,30 1 160 482,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 885 620,94 0,00 1 669 763,73 1 669 763,73

2020 1 200 802,35 1 200 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684 818,59 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

2021 1 083 015,35 1 083 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601 803,24 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2022 1 108 656,85 1 108 656,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 493 146,39 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2023 845 608,62 845 608,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 647 537,77 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2024 846 746,35 846 746,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 791,42 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2025 832 746,35 832 746,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 045,07 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2026 563 246,35 563 246,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 798,72 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2027 243 246,29 243 246,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 552,43 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2028 203 417,99 203 417,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 134,44 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2029 191 626,88 191 626,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 507,56 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2030 191 626,88 191 626,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 880,68 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2031 191 626,88 191 626,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 253,80 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2032 191 626,88 191 626,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 626,92 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2033 191 626,92 191 626,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,68% 3,25% 0,00 3,25% 8,94% 8,12% 9,16% TAK TAK

2019 5,82% 5,82% 0,00 5,82% 6,97% 8,42% 9,46% TAK TAK

2020 6,11% 6,11% 0,00 6,11% 6,22% 7,27% 8,31% TAK TAK

2021 5,60% 5,60% 0,00 5,60% 5,86% 7,38% 7,38% TAK TAK

2022 5,64% 5,64% 0,00 5,64% 5,88% 6,35% 6,35% TAK TAK

2023 4,53% 4,53% 0,00 4,53% 5,88% 5,99% 5,99% TAK TAK

2024 4,50% 4,50% 0,00 4,50% 5,51% 5,87% 5,87% TAK TAK

2025 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 5,51% 5,76% 5,76% TAK TAK

2026 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 5,51% 5,63% 5,63% TAK TAK

2027 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 5,51% 5,51% 5,51% TAK TAK

2028 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 5,51% 5,51% 5,51% TAK TAK

2029 1,46% 1,46% 0,00 1,46% 5,51% 5,51% 5,51% TAK TAK

2030 1,38% 1,38% 0,00 1,38% 5,51% 5,51% 5,51% TAK TAK

2031 1,30% 1,30% 0,00 1,30% 5,51% 5,51% 5,51% TAK TAK

2032 1,14% 1,14% 0,00 1,14% 5,51% 5,51% 5,51% TAK TAK

2033 1,06% 1,06% 0,00 1,06% 5,51% 5,51% 5,51% TAK TAK

2034 0,24% 0,24% 0,00 0,24% 5,51% 5,51% 5,51% TAK TAK

2035 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 5,51% 5,51% TAK TAK

Strona 7 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 9 355 866,00 2 473 433,52 3 219 906,21 30 998,00 3 188 908,21 909 747,57 10 082 576,54 0,00

2019 1 182 511,79 0,00 9 300 000,00 2 600 000,00 1 776 539,33 38 283,00 1 738 256,33 1 738 256,33 0,00 0,00

2020 1 392 332,40 0,00 9 300 000,00 0,00 436 542,00 13 758,00 422 784,00 422 784,00 0,00 0,00

2021 1 400 000,00 0,00 9 300 000,00 0,00 239 958,00 39 958,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 0,00 9 300 000,00 0,00 19 650,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 9 300 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 405 000,00 0,00 9 300 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 405 000,00 0,00 9 300 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 405 000,00 0,00 9 300 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 405 000,00 0,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 405 000,00 0,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 4 537 290,88 4 537 290,88 415 274,00 30 998,00 2 760,80 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 651 004,39 651 004,39 20 155,20 38 283,00 0,00 38 283,00

2020 0,00 0,00 0,00 15 116,40 15 116,40 15 116,40 13 758,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 958,00 1 961,80 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 6 518 528,31 4 537 290,88 1 108 741,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 943 256,33 651 004,39 23 712,00 292 251,94 20 155,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 17 784,00 15 116,40 17 784,00 2 667,60 2 667,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 15



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 867 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 917 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 957 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 839 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 865 410,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 602 362,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 16



Strona 17 z 17

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 17



Wykaz przedsiewziecia 2018 - 2023
Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy nr XXXII/251/18
z dnia 27 marca 2018 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 728 236,07 3 219 906,21 1 776 539,33 436 542,00 239 958,00 19 650,00

1.a - wydatki bieżące 192 840,57 30 998,00 38 283,00 13 758,00 39 958,00 19 650,00

1.b - wydatki majątkowe 6 535 395,50 3 188 908,21 1 738 256,33 422 784,00 200 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 128 236,07 3 019 906,21 981 539,33 31 542,00 39 958,00 19 650,00

1.1.1 - wydatki bieżące 192 840,57 30 998,00 38 283,00 13 758,00 39 958,00 19 650,00

1.1.1.2
Expressway - promocja terenów inwestycyjnych - finsnowanie z
środków RPO

Urząd Gminy Choceń 2016 2022 122 568,57 27 750,00 35 925,00 11 400,00 37 650,00 7 650,00

1.1.1.3 Infostrada pomorza i Kujaw 2.0 - CHOCEŃ 2017 2026 70 272,00 3 248,00 2 358,00 2 358,00 2 308,00 12 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 935 395,50 2 988 908,21 943 256,33 17 784,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Choceń 2018

Urząd Gminy Choceń 2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Kompleksowy projekt gospodarki wodno-ściekowej na terenie
aglomeracji Choceń

Urząd Gminy Choceń 2016 2021 2 184 439,07 1 235 958,74 919 544,33 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa przydomowych oczyszczalni ścikeów oraz poprawa
infrastruktury wodociagowej na terenie Gminy Choceń -

Urząd Gminy Choceń 2017 2019 2 065 252,43 1 108 741,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Budowa ścieżek pieszo-rowerowych na terenie Gminy Choceń - Urząd Gminy Choceń 2017 2018 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Infostrada pomorza i Kujaw 2.0 - CHOCEŃ 2017 2026 145 704,00 104 208,00 23 712,00 17 784,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 600 000,00 200 000,00 795 000,00 405 000,00 200 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 600 000,00 200 000,00 795 000,00 405 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.3 Budowa sali gimnastycznej przy SP w Śmiłowicach CHOCEŃ 2011 2021 1 600 000,00 200 000,00 795 000,00 405 000,00 200 000,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 769 732,07

1.a 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 192 840,57

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 6 576 891,50

1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 169 732,07

1.1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 192 840,57

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 122 568,57

1.1.1.3 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 70 272,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 4 976 891,50

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 439,07

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 252,43

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 187 200,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

Strona 2 z 2

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/251/18 z dnia 27 marca 2018 roku.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą zaktualizowania wielkości dochodów oraz
wydatków do wysokości przyjętych w budżecie Gminy Choceń na 2018 rok. Zaktualizowano koszty w roku
2019 dotyczące przedsięwzięcia pod nazwą „ Kompleksowy projekt gospodarki wodno-ściekowej na terenie
aglomeracji Choceń” zwiększenie wartości o kwotę 557 178,73 zł. Zwiększono również planowane
dofinansowanie ( dochody majątkowe) w/w zadania o kwotę 375 433,93 zł.

Wskaźniki planowanych kwot spłat zobowiązań w poszczególnych latach mieszczą się w ramach
dopuszczalnego wskaźnika spłat zobowiązań określonego w art.. 243 ustawy o finansach publicznych.

Po wprowadzonych zmianach planowana kwota długu nie uległa zmianie.

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-212640253

Imię: Józef
Nazwisko: Pawłowski
Instytucja: Urząd Gminy w Choceniu
Województwo: kujawsko-Pomorskie
Miejscowość: Choceń
Data podpisu:  27 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F03F3EF1-E019-4B26-A2D4-4E6F0D453D16. Podpisany Strona 2




